
 

 

L Ē M U M S  

Limbažos 

 

29.05.2017. 

  

Par biedrības “Pociems - 3” iesniegto pieteikumu saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

2013. gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.3 “Limbažu novada pašvaldības 

palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

piešķiršanas kartības noteikumi” 

Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisija apstiprināta ar Limbažu novada domes  

30.07.2009. lēmumu „Par iepirkumu komisijas nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu”  

(prot. Nr.5, 50.§). 

 Grozījumi komisijas sastāvā veikti saskaņā ar Limbažu novada domes 25.02.2010. lēmumu 

„Par izmaiņām iepirkumu komisijas sastāvā” (prot. Nr.5, 41.§), 23.12.2010. lēmumu „Par izmaiņām 

Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā” (prot. Nr.25, 7.§), 27.01.2011. lēmumu 

„Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijas sastāvā” (prot. Nr.3, 11.§), 

30.04.2015. lēmumu „Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā” 

(prot. Nr.9, 50.§) un 25.08.2016. lēmumu „Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu 

komisijas sastāvā” (prot.18, 23.§). 

 Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.3 “Limbažu novada pašvaldības 

palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas 

kartības noteikumi” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 24.01.2013. sēdes lēmumu, protokols 

Nr.2,18.§) 8.punktā noteikts, ka pretendentu atbilstību minēto noteikumu pašvaldības 

līdzfinansējuma pieņemšanai izvērtē Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisija. 

Komisijas priekšsēdētājs – Ainārs GRĪVIŅŠ, 

Komisijas locekļi:  

1. Dita KALNIŅA, Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas iepirkumu speciāliste,  

2. Dace ROMBERGA, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu 

koordinatore,  

3. Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriste,  

4. Raimonds STRAUME, Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītājs,  

5. Agris VĒVERIS, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas uzņēmējdarbības 

konsultants,   

komisijas sekretāre – Inese ŠULCE, Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas iepirkumu speciāliste. 

Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisija veic pretendentu iesniegto pieteikumu 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai energoefektivitātes pasākumu veikšanas 

dokumentācijas sagatavošanai izvērtēšanu, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības saistošo 

noteikumu Nr.3 “Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai 



daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kartības noteikumi” (apstiprināti ar Limbažu novada 

domes 24.01.2013. sēdes lēmumu, protokols Nr.2,18.§)  4.,8.,9.un 10.punktu. 

Iepirkumu komisija izvērtē  biedrības “Pociems - 3”, reģ. Nr. 40008249197, iesniegto  

pieteikumu Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai dokumentācijas 

sagatavošanai daudzdzīvokļu māju īpašnieku dalībai “Darbības programmas  “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts 

un dzīvojamās ēkās” 4.2.1.1.specifiskā atbalsta mērķa pasākuma “Veicināt energoefektivitātes 

paaugstināšanu dzīvojamās ēkās” atbalsta saņemšanai.  

Pretendenta iesniegtais pieteikums atbilst minēto saistošo noteikumu 5. un 6. punktā noteiktajām 

prasībām. 

  

Iepazinusies ar saņemto pieteikumu iepirkumu komisija, atklāti balsojot, ar 6 (sešām)  

balsīm par, pret - nav, atturas - nav, NOLEMJ: piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 1000 EUR 

(viens tūkstotis eiro un 00 centi) apmērā biedrībai “Pociems - 3”, reģ.Nr. 40008249197, 

energoefektivitātes pasākumu veikšanas dokumentācijas sagatavošanai.  

 

 

Komisijas priekšsēdētājs          A.Grīviņš 

 

Komisijas locekļi                    D.Kalniņa

                     

                 D.Romberga 

 

V.Bundziniece 

 

R.Straume 

 

A.Vēveris 

 

            

 

Komisijas sekretāre                          I.Šulce 

 

 

 

 

 

 


